
Spare parts

Manure Spreader

Optium CE 110 K





Epandeur de fumier / Manure spreader CE 110 K

Ensemble Page

Caisse et accessoires / Body and accessories 1
Flèche / Draw bar 2.1
Flèche / Draw bar 2.2
Essieu / Axle 3
Tapis / Conveyor 4
Boitier réducteur / Gearbox 5
Porte / Door 6
Hérissons / Rotors 7
Boitier triple / Rotor gearbox 8

Sommaire / Summary



06/02/2014
Page 01
Référence Désignation Name Qté mini Tarif (€) Nbre

BAA00027 Vis TH M10x035 Hexagonal screw M10x035 4 0,61 9
BAA00063 Vis TH M14x050 Hexagonal screw M14x050 2 0,69 4
BAA00165 Vis TH M14x045 Hexagonal screw M14x45 6 0,75 12
BAA00176 Vis TH M8x025 Hexagonal screw M08x025 2 0,12 4
BAB00006 Ecrou H Frein M10 Hexagonal nut M10 4 0,081 9
BAB00008 Ecrou H Frein M14 Hexagonal nut M14 8 0,17 16
BAC00044 Rondelle plate M08 Contact washer M08 2 0,021 4
BAC00045 Rondelle plate M10 Contact washer M10 9 0,04 18
BAC00047 Rondelle plate M14 Contact washer M14 24 0,087 32
BAC00051 Rondelle plate M22 Contact washer M22 2 0,33 4
BAI00005 Étrier M22 Clamp M22 1 80,54 2
BBB00015 Levier de pompe a main Lever of hand pump 1 16,68 1
BBB00225 Diviseur de débit 50/50 Flow divider 50/50 1 202,08 1
BBB00310 Valve prop. SRR BUCHER Hydro-electric regulator 1 480,17 1
BBB00311 Télécommande Control box 1 380,77 1
BC000052 Joint de cardan Cardan joint 1 161,69 1
BDB00003 Palier applique 4 trous Bearing 4h 1 74,58 1
BDB00035 Palier applique 2 trous Bearing 2h 1 56,69 4
BFB00229 Essieu Axle 1 1506,28 1
BK000013 Vis attache Class Locking pin 1 1,58 2
D0013166 Support de bavette Flap holder 1 22,09 1
D0013329 Bavette avant Front flap 1 1
D0014261 Entretoise Spacer 1 13,57 2
R0002006 Guidage rapporté Added rail 1 17,31 2
R0002297 Carter avant Added rail 1 91,05 1
R0002298 Trappe arrière Side hatch 1 31,22 1
R0002315 Arbre de transmission Drive shaft 1 425,01 1
R0002316 Pergue Holder of hydro-electric regulator 1 53 1
R0003597 Caisse Body 1 / 1
S0000697 Ensemble pompe à main Hand pump 1 167,95 1

Caisse et accessoires / Body and accessories



A

B

C

E

F

R0003597

BC000052R0002315

A  (1 : 25)

BAC00051

BAI00005

BFB00229

BAI00005

B  (1 : 25)BDB00003
D0014261

BAB00008 BAA00165
BAC00047 C  (1 : 25)

BAB00008

BAA00165

BAC00047

BDB00035

D

R0002298
BAA00063

BAB00008
BAC00047

E  (1 : 25)

BK000013

S0000697
BBB00015

BBB00225

BBB00310 BAA00176
BAC00044

R0002006

R0002297

R0002316

F  (1 : 25)

D0013329

BAB00006

BAA00027

BAC00045

D0013166

No. 
articl

e
Qua
ntité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice

1 1 S0000843 Bavette équipée S0000843 Bavette équipée 1
1.1 1 D0013166 Tôle d'étanchéité   D0013166 Tôle ép: 03mm Sous Trait 1 2
1.2 1 D0013329 Bavette avant   D0013329 Bande ttransporteuse Sous-trait 1 1
1.3 9 Vis TH M10x35 + rondelles plate fine Z + écrou frein   Vis TH M10x035 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x35 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

1.3.1 1 BAA00027 Vis TH 10x035     Vis H entièrement filetée M10x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 10x035 (294.691-100) Magasin 1
1.3.2 2 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)     Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
1.3.3 1 BAB00006 Ecrou  Frein  M 10     ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1

2 1 R0003597 Caisse CE 110 K rehausses soudé R0003597 Caisse CE 110 K rehausses soudé 2
2.1 1 D0009820 Longeron Gauche   D0009820 UPE 200 5083 mm 1 5
2.2 1 D0009878 Longeron droit   D0009878 UPE 200 5083 mm 1 5
2.3 8 D0009821 Traverse chassis   D0009821 UPE 100 mm 1530 mm 1 2
2.4 1 D0009822 Tablier avant   D0009822 Tôle ep 08 mm Sous trait 1 2
2.5 1 D0009819 Tole avant   D0009819 Tôle ep 05 mm Sous trait 1 6
2.6 1 D0013188 Bandeau   D0013188 Tube carré 100x100x04 mm 4381 1 1
2.7 1 D0009818 Bandeau   D0009818 Tube carré 100x100x04 mm 4381 1 2
2.8 1 D0016047 Renfort casquette gauche et droit   D0016047 Tôle ep : 04 mm Sous trait 1 2

2.9 1 D0016099 Tôle de fond   D0016099 Tôle ep : 05 mm 4610 x 1500 
mm 1 1

2.10 2 D0009848 Plat d'usure   D0009848 Plat 50 x 10 mm 4610 mm 1 1
2.11 2 D0009850 Renfort   D0009850 Tôle ep: 06mm Sous-Trait 1 1
2.12 1 D0009863 Plat casquette   D0009863 Plat 100x04 mm 1305.30 0 1
2.13 1 D0013131 Renfort Caisse Droit   D0013131 Tole ep. 03 mm Sous-trait 1 1
2.14 2 D0010029 Tole tendeur AV Gauche   D0010029 Tôle ep 10 mm Sous trait 1 4
2.15 1 D0009958 Cornière soudé essieu   D0009958 Cornière 100x100 250 mm 1 2
2.16 1 D0010208 Cornière soudé essieu   D0010208 Cornière 100x100 250 mm 1 1
2.17 2 D0008282 Chappe de flèche   D0008282 Tole ep : 30 mm Sous-trait Voir plan 1 1
2.18 2 D0010018 Traverse support flèche   D0010018 UPE 80 200 mm 0 1
2.19 1 D0009930 U support chappe   D0009930 UPE 140 mm 1547 mm 1 1
2.20 2 D0010025 Chappe arrière flèche   D0010025 Tole ep : 20 mm Sous-trait 1 1
2.21 2 D0010026 Bouchon de traverse   D0010026 Tôle ep 06 mm Sous trait 1 1
2.22 1 D0010027 Corniere de renfort   D0010027 Cornière 50x50x5 1541 mm 0 1
2.23 8 D0010122 Equerre de renfort   D0010122 Tôle ep 08 mm Sous trait 1 1

2.24 1 D0010034 Pige maintient boitier   D0010034 Rond étiré A60-2 Ø20 180 mm 1

2.25 1 D0010121 Equerre arrière   D0010121 Tole ep 08 mm 130 x 130 mm Voir plan 1

2.26 2 D0013098 Aile roulée   D0013098 Tôle ep 03 mm Sous trait 1 1
2.27 1 D0013130 Renfort caisse droit   D0013130 Tole ep. 03 mm Sous-trait fromparent+ 1 1
2.28 1 D0013132 Glissière   D0013132 Tôle ep : 08 mm Sous trait 1 3
2.29 1 D0013133 Glissière   D0013133 Tôle ep : 08mm Sous trait 1 3
2.30 4 D0013150 Chappe   D0013150 Tôle ep 15 mm Sous trait 1 1
2.31 2 D0013151 Chappe caisse   D0013151 Tôle ep 08 mm Sous trait 1 2
2.32 2 D0009936 Taquet roulement AR   D0009936 Carré 12x12 mm 80 mm 0 1
2.33 2 D0013155 Bouchon bandeau   D0013155 Tôle ep : 04 mm Sous trait 1 2
2.34 6 D0013157 Plat de renfort   D0013157 Plat 60 ep : 06 mm 281 mm 1 1
2.35 1 D0013160 Traverse   D0013160 Tôle ép: 06mm Sous Trait 1 1
2.36 2 D0013161 Bouchon traverse   D0013161 Plat 50 x 08 125 mm 0 1
2.37 1 D0013167 Pergue   D0013167 Tube carré 60 x 04 mm 200 mm 1 1
2.38 1 D0008752 Support de flexible   D0008752 Tôle ep: 06 mm Sous-Trait 1 3
2.39 2 D0013183 Rond de guidage   D0013183 Rond étiré Ø18 mm 4675 mm 1 1
2.40 8 D0009571 Réhausse glissière tapis   D0009571 Plat 20 x10 mm 60 mm 0 1
2.41 3 D0000965 Support de fils   D0000965 Tôle ep: 03mm (débité en 3m) 46 x 14 1 1
2.42 2 D0013193 Renfort avant   D0013193 Tueb 80x60x06 mm 84 mm 0 1
2.43 2 D0013194 Bouchon   D0013194 Tôle ep : 06 mm 54 x 74 0 1
2.44 1 BM0000011 Frein servit n°2   BM0000011 Frein servit n°2 1

2.44.1 1 BM000011 Bras Servit N°2     BM100011 Frein Servit N°2 Magasin 1
2.44.2 1 BM000002 Crémaillère frein Servit     BM000002 Frein Servit N°2 Magasin 1
2.44.3 1 BM200001 Patte fixation     BM200001 Frein Servit N°2 Magasin 1
2.44.4 1 BM000007 Support frein Servit     BM000007 Frein Servit N°2 Magasin 1
2.44.5 1 BM000005 Butée crémaillère     BM000005 Frein Servit N°2 Magasin 1
2.44.6 1 BM000006 Loquet crémaillère     BM000006 Frein Servit N°2 Magasin 1
2.44.7 1 BM000008 Ressort     BM000008 Frein Servit N°2 Magasin 1
2.44.8 1 BM000004 Patte fixation levier     BM000004 Frein Servit N°2 Magasin 1
2.44.9 2 BAA00256 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 06x012     Vis H entierement filetée M06x012 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 06x012 Magasin 1
2.44.1

0 2 BAA00027 Vis TH 10x035     Vis H entièrement filetée M10x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 10x035 (294.691-100) Magasin 1

2.44.1
1 2 BAB00020 Ecrou M10     ecrou H M10 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 10 (297.690-100) Magasin 1

2.44.1
2 1 BM000010 Passe câble     BM000010 Frein Servit N°2 Magasin 1

2.45 2 BK000010 Attache CLAAS femelle   BK000011 Angle femelle de vérouillage ref 0 615 541.0 Magasin 1
2.46 1 D0000980 Chaîne soudée bichro.  8 x 52   Chaine4 Chaîne soudée bichro.  8 x 52 Magasin 1
2.47 1 BAB00022 Ecrou H M14   ecrou H M14 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 14 (297.755-100) Magasin 1
2.48 23 BBD00054 Plaque à souder double PASD 02   BBD00054 Plaque à souder double PASD 02 (Ref 21217) Magasin 1
2.49 2 D0013834   D0013834 Plat 50 x 08 60 mm 1 1
2.50 1 D0016049 Support levier pompe à main   D0016049 Tube Ø33.7 ep 2.6 100 1
2.51 1 D0016047 Renfort casquette gauche et droit   SymétrieD0016047 Tôle ep : 04 mm Sous trait fromparent+ 1 2
2.52 1 D0016051 Tôle réhausse doite et gauche   SymétrieD0016051 Tole ep : 03mm Sous-trait fromparent+ 1 1
2.53 2 D0016052 Bouchon   D0016052 Plat 016 ep : 5mm 125mm 1 1
2.54 2 D0016048 Patte   D0016048 Tole ep : 08 mm Sous-trait 1 1
2.55 2 D0000994 Chaîne ordinaire bichro 14 x 68 E 35   chaine2 Chaîne ordinaire bichro 14 x 68 E 35 Magasin 1
2.56 4 D0008293 Support palier centrales   D0008293 Plat 50 x 10 mm 50 mm
2.57 1 D0013148 Tôle caisse droite   D0013148 Tôle ep 03 mm Sous trait 1 2
2.58 1 D0013147 Tole caisse gauche   D0013147 Tôle ep 03 mm Sous trait 1 2
2.59 1 D0010653 Support palier 1   D0010653 Tôle ep 04 mm S235 Sous trait 1 1
2.60 1 D0010654 Support palier 2   D0010654 Tôle ep 04mm S235 Sous trait 1 1
2.61 1 D0010655 Support palier 3   D0010655 Tôle ep 04 mm S235 Sous trait 1 1
2.62 1 D0010656 Support palier 4   D0010656 Tôle ep 04 mm S235 Sous trait 1 2
2.63 2 D0013184 Renfort chappe   D0013184 Tôle ep 08 mm Sous trait 1 1
2.64 1 D0013197 Tole caisse gauche   D0013197 Tôle ep 03 mm Sous trait 1 2
2.65 1 D0013198 Tôle caisse droite   D0013198 Tôle ep 03 mm Sous trait 1 2
2.66 1 D0014679 Tole protection de prise de feux   D0014679 Tole ep 03 mm 350 x 70 1
2.67 1 D0016051 Tôle réhausse doite et gauche   D0016051 Tole ep : 03mm Sous-trait 1 1

3 2 R0002006 Guidage rapporté R0002006 Guidage rapporté 1
3.1 1 D0008474 Rail rapporté   D0008474 Plat ep 15 mm 89 mm 1 1
3.2 1 D0008475 Support rail rapporté   D0008475 Tole ep : 05mm Sous-trait 1 1
4 1 R0002316 Pergue R0002316 Pergue 1

4.1 1 D0010119 Pergue   D0010119 Tube carré 50x50x04 mm 1000 mm 2
4.2 4 BBD00054 Plaque à souder double PASD 02   BBD00054 Plaque à souder double PASD 02 (Ref 21217) Magasin 1
4.3 2 D0003433 Cornière pergue   D0003433 Cornière égale 50 x 50 x 05 40 1 1
4.4 1 D0016046 Fixation régluation débit   D0016046 Plat 50x04 85 1 1
5 1 R0002297 Carter avant R0002297 Carter avant  1

5.1 1 D0010032 Cadre de tôle perforée   D0010032 Tôle ép:03mm Sous Trait 1  1

5.2 1 D0010033 Tôle perforée   D0010033 Métal déployé 28 x 13 1491 x 220 
mm 1 1

5.3 4 D0009792 Pige d'articulation   D0009792 Rond Ø10 mm 40 mm
6 1 R0002298 Trappe arrière R0002298 Trappe arrière 1

6.1 1 D0009917 Renfort boitier   D0009917 Tôle ep 8 mm Sous trait 1 1
6.2 2 D0009936 Taquet roulement AR   D0009936 Carré 12x12 mm 80 mm 0 1
7 1 R0002315 Transmission complète R0002315 Transmission complète 2

7.1 1 D0009913 Arbre de transmission   D0009913 Rond étiré A60 Ø40mm 4896 mm 1 2
7.2 1 BDB00003   Palier auto-aligneur 4.40 Palier à flasque 4 trous Ø 40 (réf. SF40) Magasin 1 1
7.3 4 BDB00035 Palier applique 2 trous SKF Ø 25 mm   Palier auto-aligneur 2 trous 4.00 Palier applique 2 trous SKF Ø 25 mm Magasin 1 1
7.4 1 D0008395 manchon 1"3/4 Z.6 Ø 70   D0008395 XC 38 Ø70 Sous-trait 1 2
7.5 1 D0011709 Douille adaptatrice   D0011709 Rond étiré A60 Ø45mm 62 mm 1 1
8 1 BC000052 Joint cardan CEK Arrière BC000052 Joint cardan CEK Arrière 1

8.1 1 CBA00063 Machoire 1"3/4 6c.  36x89   limiteur boulon 1p3_8 6 can croisillon 36x89 Machoire 1"3/4 6c.  36x89 Magasin 1
8.2 1 CBA00030   Machoire pour arbre 40 croisillon 30.2 Machoire pour arbre 45 croisillon 30.2 Magasin 1
8.3 1   Croisillon 30.2x92 Magasin 1
9 2 AG000003 Joint Agraphe AG000003 Joint Agraphe 356 mm 1 1
10 2 D0006161 Chape d'adaptation de vérin Hydraulique D0006161 Symetrique D0005587 tole ep : 06 mm Sous-trait 1
11 2 D0005587 Chape d'adaptation de vérin Hydraulique D0005587 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 1
12 2 BM000105 Axe de vérin de frein BM000105 Magasin 1
13 1 BBB00103 Valve prop. SRR BUCHER BBB00103 Valve prop. SRR BUCHER Magasin 1 1
14 3 BP000028 Autocollant PERARD Gris  800 x 180 mm Perard 789 x 180 Autocollant Magasin 1
15 1 BP000203 Autocollant BP000203 Autocollant Sous-trait 1 1
16 2 BBA00028 Vérin freinage avec ressort  30 (Ref VFP 30) Vérin 30 C110 chapel VF 30 Vérin freinage avec ressort  30 (Ref VFP 30) Magasin 1
17 4 BZ000005 Ressort de traction 20 spires fil 3.4 Dext 33 Ressort traction Fil10, D50, 27 spires Magasin 1
18 2 BEC00140 Roue 650/75 R 32 650 75 x 32 Roue 650/75 R 32 magasin 1
19 2 D000 Roue 18.4 34 1
20 1 BFB00092 Essieu 110 voie 2200 406 x 120 BFB00092 Essieu 110 voie 2200 406 x 120 Magasin
21 2 BAI00011 Étrier M 24 x 170 carré 110 BAI00011 Étrier de fixation M 24 x 170 pour carré de 110 mm Magasin  
22 4 BAC00052 Rondelle plate AC ZI M24 Rondelle plate fine Z M24 Rondelle plate AC ZI M24 Magasin 1 1
23 4 BFB00116 Ecrou frein M24 pas fin écrou autofreiné H M24 pas fin Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 24 pas fin Magasin 1
24 1 BAB00022 Ecrou H M14 ecrou H M14 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 14 (297.755-100) Magasin 1
25 1 BAA00165 Vis TH AC ZI 8.8 FP 14x045 Vis H entierement filetée M14x045 Vis TH AC ZI 8.8 FP 14x045 Magasin 1
26 1 BAC00019 rondelles norm type L M20 Rondelle carro. (type L) AC Bichro M 20x50x03 (111.823-100) Magasin 1
27 1 BAE00006 Goupille élastique BR 05x040 M5 L40 Goupille élastique BR 05x040 Magasin 1
28 12 Vis TH M14x045 + rondelles plates fines z + écrou frein Vis TH M14x045 + rondelles plate fine Z + écrou frein Transbordeur 1

28.1 1 BAA00165 Vis TH AC ZI 8.8 FP 14x045   Vis H entierement filetée M14x045 Vis TH AC ZI 8.8 FP 14x045 Magasin 1
28.2 2 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
28.3 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)   ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
29 4  Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

29.1 1 BAA00063 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 (530.301-50)   Vis H à filetage partiel M14x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 (530.301-50) Magasin 1
29.2 2 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
29.3 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)   ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
30 2 BK000013 Vis attache Class BK000013 Vis attache Class ref 0 601 608.0 Magasin 1
31 1 BCF00007 Bol protecteur à percer bol BENZI Bol protecteur à percer (réf. BENZI: 36/11) Magasin 1 1
32 4 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Rondelle plate fine Z M08 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Magasin 1
33 4 BAA00225 Vis TH M8 x 025 Vis H entierement filetée M08x025 Vis TH AC ZI 8.8 FT M8 x 25 Magasin 1
34 2 D0014261 D0014261 Tôle ep 10 mm Sous trait 1 1
35 2 D0008298 Patte attache bonbonne air D0008298 Plat 40 x 08 mm 399 mm 1 1
36 1 S0000697 Ensemble pompe à main + visserie Ensemble pompe à main P16S RP4 Ensemble pompe a main P16S RP4 1

36.1 1 BBB00010 Corps de Pompe à main simple effet   Corps de  pompe à main Pompe à main simple effet Magasin 1
36.2 4 BAB00006 Ecrou  Frein  M 10   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
36.3 1 BBB00012 Réservoir de pompe à main RP/4   Reservoir pompe à main 4L Réservoir de pompe à main RP/4 Magasin 1
36.4 8 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
36.5 4 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030   Vis H entierement filetée M10x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x030 (294.683-100) Magasin 1
37 1 BBB00015 Levier de pompe a main + goupille elastique Levier de pompe + goupille élastique Levier de pompe a main + goupille elastique 1

37.1 1 BBB00015 Levier de pompe à main LEV/PM   Levier de pompe à main Levier de pompe à main LEV/PM Magasin  2
37.2 1 BAE00014 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50)   M6 L50 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50) Magasin 1
38 1 BBB00225 Diviseur de débit 50/50 Diviseur débit BUCHER Diviseur de débit 50/50 Magasin 1
39 1 BP000267 Autocollant renfort gauche BP000267 Autocollant renfort gauche Sous trait Défaut 1 1
40 1 BP000268 Autocollant renfort droit BP000268 Autocollant renfort droit Sous trait Défaut 1 1

01



07/02/2014
Page 2.1
Référence Désignation Name Qté mini Tarif (€) Nbre

BAA00043 Vis TH M12x035 Hexagonal screw M12x035 1 0,3 1
BAA00112 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 20x180 Hexagonal screw M20x180 1 5,94 1
BAA00265 Vis TH Bichro M20x070 Hexagonal screw M20x070 4 1,98 8
BAB00011 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 20 Hexagonal nut M 20 1 0,51 1
BAB00029 Ecrou H M30 Hexagonal nut M30 3 1,5 6
BAC00022 Rondelle éventail ext.(forme A) AC Bichro M 12 Safety ring M 12 1 0,06 1
BAC00050 Rondelle plate  M 20 Washer M 20 1 0,18 2
BAC00056 Rondelle plate M30 Washer M30 3 0,63 6
BAE00002 Goupille élastique BR 08x065 Split pin 08x065 1 1
BDE00001 Graisseur droit 08 x 125 Grease nipple 08 x 125 2
BED00007 Béquille hydraulique  D 88 C 230 Landing gear 1 202,5 1
BK000103 Ressort de flèche 13 lames Leaf spring 1 419,69 1
BK000105 Bride pour ressort de flèche 13lames Leaf spring clamp 1 59,26 3
BK000110 Attellage à rotule Ø80 Pintle eye Ø80 1 494,82 1
BK000113 Attellage anneau Ø50 Pintle eye Ø50 1 352,34 1
D0005948 Arret d'axe Stop washer 1 35,14 1
R0001477 Axe de fleche AR Rear draw bar pin 1 37,94 1
R0001478 Axe de fleche AV Front draw bar pin 1 47,93 1
R0001791 Corps flèche 12 mm Draw bar frame 1 2157,15 1

Flèche / Draw bar



BK000105

BAC00056

D0005948BK000103

BAB00029

BAE00002

R0001477

BDE00001

R0001478

BAA00043

BAC00022

BAA00112
BAC00050BED00007

BAC00050
BAB00011

BK000113
BAA00265

BDE00001

R0001791

BK000110

No. 
articl

e
Qua
ntité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice

1 1 R0001478 Axe de fleche AV R0001478 Axe de fleche AV 1
1.1 1 D0005946 Arret d'axe   D0005946 Tole ep : 08 mm Sous-trait 1 1
1.2 1 D0007451 Axe fleche AV   D0007451 Rond étiré D45 A60 383 mm 1 1
2 1 R0001477 Axe de fleche AR R0001477 Axe de fleche AR 1

2.1 1 D0005947 Axe de fleche AR   D0005947 Rond étiré D45 A60 204 Voir Plan 1 1
2.2 1 D0005948 Arret d'axe   D0005948 Tole ep : 08 mm Sous-trait 1 1
3 1 R0001791 Corps flèche 12 mm R0001791 Corps flèche 12 mm 2

3.1 2 D0005804 Renfort de douille   D0005804 Rond Ø16mm 230 1
3.2 1 D0007452 Tole supérieur   D0007452 Tole ep : 12 mm Sous trait 1 1
3.3 1 D0005786 Attelage anneau   D0005786 Tôle ep: 35 mm Sous-Trait 1 4
3.4 2 D0007482 Renforts latéraux   D0007482 Tôle ep : 10 mm Sous trait 1 1
3.5 1 D0007483 Douille de fixation flèche   D0007483 Tube épais Ø71mm ép: 17.5mm 288 1  1
3.6 1 D0007486 Tole inférieur   D0007486 Tôle ep : 12 mm Sous trait 1 3
3.7 1 D0007489 Bouchon flèche   D0007489 Tôle ep : 03 mm 250 X 213 mm 1 1
3.8 1 D0007492 Tôle de dessous   D0007492 Tôle ep : 12 mm Sous trait 1
3.9 1 D0009193 Arrière de flèche en U   D0009193 Tôle ep 12 mm Sous trait 1
3.10 1 D0011694 Tube passage fils   D0011694 Tube rond Ø21.3 ep 2.3 650 1 1
3.11 1 D0000965 Support de fils   D0000965 Tôle ep: 03mm (débité en 3m) 46 x 14 1 1
3.12 1 D0013450 Equerre   D0013450 Tôle ep 20 mm Sous trait 1 1
3.13 3 D0013470 Calage   D0013470 Plat 60 ep 08 43 mm 1
3.14 1 BK000007 Chape de béquille hydraulique Ref CH/B   Chape béquille flêche Chape de béquille hydraulique Ref CH/B Magasin 1

4 1 BK000103 Ressort de flèche 13 lames AL0018-P226-13_LAMES Ressort de flèche 13 lames Magasin  1
5 1 D0005948 Arret d'axe D0005948 Tole ep : 08 mm Sous-trait 1 1
6 3 BK000105 Bride pour ressort de flèche 13lames Bride_pour_P226 Bride pour ressort de flèche 13lames Magasin  1
7 1 BAA00112 vis H M20-180 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 20x180 (142.343-10) Magasin 1
8 2 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) Rondelle plate fine Z M20 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) Magasin 1
9 1 BAB00011 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 20 (127.698-25) ecrou autofreiné H M20 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 20 (127.698-25) Magasin 1
10 1 BK000113 Attellage anneau Ø50 BK000113 Attelage à anneau Ø50  SCHARMÜLLER - 4,0T (réf. 00654400) Magasin 1
11 1 BAC00022 Rondelle éventail ext.(forme A) AC Bichro M 12 (296.007-100) Rondelle éventail M12 Rondelle éventail ext.(forme A) AC Bichro M 12 (296.007-100) Magasin 1
12 1 BAA00043 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) Vis H entierement filetée M12x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) Magasin 1
13 2 BDE00001 Graisseur droit 08 x 125 droit m8x125 Graisseur droit 08 x 125 Magasin 1
14 1 BED00007 Béquille hydraulique  D 88 C 230 Béquille D 88 C 230 Béquille hydraulique  D 88 C 230 (Ref 100/B) Magasin 1
15 6 BAB00029 Ecrou H M30 ecrou H M30 Ecrou H AC Brut 8.8 M 30 (4.723-10) Magasin 1
16 1 BAE00002 Goupille élastique BR 08x065 M8 L65 Goupille élastique BR 08x065 Magasin 1
17 6 BAC00056 Rondelle plate (type B) Bichro M30 Rondelle plate fine Z M30 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 30 (11.824-25) Magasin 1
18 8 BAA00265 Vis TH Bichro M20x070 Vis H FP M20x070 Vis TH AC Bichro 10.9 FP 20x070 (406.880-10) Magasin 1

2.1



30/01/2014
Page 2.2
Référence Désignation Name Qté mini Tarif Nbre

BAA00043 Vis TH M12x035 Hexagonal screw M12x035 1 0,3 1
BAA00112 Vis TH M20x170 Hexagonal screw M20x170 1 5,94 1
BAB00011 Ecrou H M20 Contact washer M20 1 0,51 1
BAB00029 Ecrou H M30 Contact washer M30 3 1,5 6
BAC00022 Rondelle éventail M12 Safety ring M12 1 0,06 1
BAC00050 Rondelle plate M20 Contact washer M20 1 0,18 2
BAC00056 Rondelle plate M30 Contact washer M30 3 0,63 6
BAE00002 Goupille élastique 08x065 Split pin 08 x 65 1
BAE00078 Goupille Clips ZI 4.5 Lynch pin 1 0,54 1
BDE00001 Graisseur droit 08 x 125 Grease nipple M08x 125 1 0,29 2
BED00007 Béquille hydraulique  D 88 C 230 Landing gear 1 202,5 1
BK000103 Ressort de flèche 13 lames Leaf spring 1 511,86 1
BK000105 Bride pour ressort de flèche 13lames Leaf spring's clamp 1 59,26 3
D0005948 Arret d'axe Stop washer 1 12,41 1
D0009315 Plaque de renfort Reinforcement sheet 1 52,82 1
D0016055 Patte en Y Y part 1 1
R0001477 Axe de fleche AR Rear draw bar pin 1 55,48 1
R0001478 Axe de fleche AV Front draw bar pin 1 71,53 1
R0002151 Flèche 2009 Draw bar frame 1 2751,21 1
R0003368 Sabot 100 mm Added part 1 34,32 1
R0003372 Axe béquille Landing gear pin 1 40,59 1

Flèche / Draw bar



R0001478

R0002151

BK000105 BK000103
BAE00002

BDE00001

R0001477

D0009315

BAB00029

BAC00056

R0003372

BAA00112

BAE00078

BAC00050
BAB00011

D0016055

BDE00001

BAC00022

BAA00043

D0005948

R0003368
BED00007

No. 
articl

e
Qua
ntité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice

1 1 R0002151 Flèche 2009 R0002151 Flèche 2009 3
1.1 1 D0009288 Tole supérieur   D0009288 Tôle ep : 10 mm S355 Sous trait 1 2
1.2 2 D0009329 Renfort latéral   D0009329 Tôle ep : 10 mm Sous trait 1 3
1.3 1 D0009287 Arrière de flèche en U   D0009287 Tôle ep : 12 mm Sous trait 1 3
1.4 2 D0005804 Renfort de douille   D0005804 Rond Ø16mm 230 1
1.5 1 D0007483 Douille de fixation flèche   D0007483 Tube épais Ø71mm ép: 17.5mm 288 1  1
1.6 1 D0009289 Tole supérieur   D0009289 Tole ep : 08 mm S355 Sous trait 1 8
1.7 1 D0009331 Bouchon   D0009331 Tôle ep 03 mm Sous trait 1 3
1.8 1 D0011694 Tube passage fils   D0011694 Tube rond Ø21.3 ep 2.3 650 1 1
1.9 1 D0000965 Support de fils   D0000965 Tôle ep: 03mm (débité en 3m) 46 x 14 1 1
1.10 1 BK000002 Anneau plat  25t   anneau plat type france renforcé Anneau plat 25t Magasin 1
1.11 1 D0013888   D0013888 Carré 15 108 1 1
1.12 1 D0015063 Chape de béquille hydraulique 3 positions   D0015063 Chape de béquille hydraulique 3 positions Sous trait 1 2
1.13 2 D0015082 Equerre   D0015082 Tôle ep : 20 mm Sous trait 1 2
1.14 1 D0015083 Renfort   D0015083 Plat 50 ep : 08 mm 218 mm 0 2
1.15 1 D0015087 Téton   D0015087 Rond A60 Ø20 25 1 1
1.16 1 D0016055 Y   D0016055 Tôle ep : 3mm Sous-trait 1 2

1.16.1 - Sheet     
1.17 1 D0016054 Pivot   D0016054 Rond étiré Ø20 57 1 2
1.18 1   Vis TH M10x90 + rondelles plate fine Z + écrou frein Transbordeur 1
1.19 1   Vis TH M10x080 + rondelles plate fine Z + écrou frein Transbordeur 1

1.19.1 1 BAA00464 Flèche     Vis H à filetage partiel M10x080 Vis TH AC ZI 8.8 FP 10x80 Magasin 1
1.19.2 2 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)     Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
1.19.3 1 BAB00020 Ecrou M10     ecrou H M10 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 10 (297.690-100) Magasin 1

2 1 R0001478 Axe de fleche AV R0001478 Axe de fleche AV 1
2.1 1 D0005946 Arret d'axe   D0005946 Tole ep : 08 mm Sous-trait 1 1
2.2 1 D0007451 Axe fleche AV   D0007451 Rond étiré D45 A60 383 mm 1 1
3 1 R0001477 Axe de fleche AR R0001477 Axe de fleche AR 1

3.1 1 D0005947 Axe de fleche AR   D0005947 Rond étiré D45 A60 204 Voir Plan 1 1
3.2 1 D0005948 Arret d'axe   D0005948 Tole ep : 08 mm Sous-trait 1 1
4 3 BK000105 Bride pour ressort de flèche 13lames Bride_pour_P226 Bride pour ressort de flèche 13lames Magasin  1
5 1 R0003372 Axe béquille R0003372 Axe béquille 2

5.1 1 D0015084 Axe Béquille   D0015084 Rond A60 Ø20 185 1 1
5.2 1 D0015085 Bride   D0015085 Tôle ép : 6 mm Sous trait 1 2
5.3 1 D0015086 Poignée   D0015086 Rond A60 Ø10 100 1 1
6 1 BK000103 Ressort de flèche 13 lames AL0018-P226-13_LAMES Ressort de flèche 13 lames Magasin  1
7 1 D0009315 Plaque de renfort D0009315 Tôle ep 12 mm Sous trait 1 3
8 1 D0005948 Arret d'axe D0005948 Tole ep : 08 mm Sous-trait 1 1
9 1 BAA00117 Vis TH AC ZI 8.8 FP 24 x 150 Vis H entierement filetée M24x150 Vis TH AC ZI 8.8 FP 24 x 150 Magasin 1

10 1 BAA00112 vis H M20-180 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 20x180 (142.343-10) Magasin 1
11 2 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) Rondelle plate fine Z M20 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) Magasin 1
12 1 BAB00011 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 20 (127.698-25) ecrou autofreiné H M20 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 20 (127.698-25) Magasin 1
13 1 BAE00002 Goupille élastique BR 08x065 M8 L65 Goupille élastique BR 08x065 Magasin 1
14 1 BAC00022 Rondelle éventail ext.(forme A) AC Bichro M 12 (296.007-100) Rondelle éventail M12 Rondelle éventail ext.(forme A) AC Bichro M 12 (296.007-100) Magasin 1
15 1 BAA00043 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) Vis H entierement filetée M12x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) Magasin 1
16 6 BAC00056 Rondelle plate (type B) Bichro M30 Rondelle plate fine Z M30 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 30 (11.824-25) Magasin 1
17 6 BAB00029 Ecrou H M30 ecrou H M30 Ecrou H AC Brut 8.8 M 30 (4.723-10) Magasin 1
18 2 BDE00001 Graisseur droit 08 x 125 droit m8x125 Graisseur droit 08 x 125 Magasin 1
19 1 BED00007 Béquille hydraulique  D 88 C 230 Béquille D 88 C 230 Béquille hydraulique  D 88 C 230 (Ref 100/B) Magasin 1
20 1 BAE00078 Goupille Clips ZI 4.5 Omega d 4.5 Goupille Clips ZI 4.5 Magasin 1
21 1 R0003368 Sabot 100 mm R0003368 Sabot 100 mm 1

21.1 1 D0015062 Tube   D0015062 Tube rond Ø101.6 ép 5 mm 132 mm 0 1
21.2 1 D0015061 Rondelle inférieure   D0015061 Tôle ép : 8 mm Sous trait 1 1
21.3 1 D0015088 Rondelle supérieure   D0015088 Tôle ép : 8 mm Sous trait 1 1
22 1 BED00007 Béquille hydraulique  D 88 C 230 D0015060 Béquille hydraulique  D 88 C 230 (Ref 100/B) Magasin 0 1

2.2



10/02/2012
Page 03
Référence Désignation Name Nbre

Essieu / Axle



PARTS LIST

DESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

CHAPEAU 130 A VIS COLAERT5611302021

ECROU HK M70x200  S90  H5557570D122

BEARING 33215 075 130 415913321523

JOINT DE RETENUE RLT.AV.33215553119124

MOYEU T10 22 130-150 280-33561LVI00125

TAMBOUR 400X080 T10 22 335-28066LTG100426

JOINT DE RETENUE RLT.AR.33118551150327

BEARING 33118 090 150 455913311828

JOINT INDUSTRIEL 092/150544150229

AXE DE COMMANDE D35 B0650 PLAT75A3553007210

OR D037,77 FIL 2,6253103801211

BAGUE D38.5/40.5 L026771382601212

MACHOIRE 400x080 408E732TG01413

RESSORT D25 L162738117414

FLASQUE FREIN 408E C100741TGA015215

RONDELLE GROWER M008 DIN1279830081216

GRAISSEUR COUDE 45° M8X1.2598608A2217

ANNEAU ELASTIQUE D038 DIN47158513218

SOUFFLET CAME Ø3553A08219

SUPPORT D=33 L=09274402111220

LEVIER REGLEUR 35  BNA7621501221

ANNEAU ELASTIQUE D032 DIN47158511222

CORPS ESSIEU C100 LAM VOIE220068VIA00009123

SUPPORT DE VASE46106305224

ECROU M24X1.50 DIN93497124B1225

RONDELLE DE BLOCAGE M249800241226

POINT FIXE FREIN 400X08083304503227

AXE DE ROUE 22x150  L10257122B162028

ECROU DE ROUE  M22x150  S3257322B22029

EPINGLE D'ECROU D.7 LG.10558207230

VIS CHc M08X1,25 L01096308A01011231

R.No.DWG. N.°

DRAWN

NAME

DATE

SHEET

APPROVED

Ra [µm]

DATE:

DATE:

NAME:

NAME:DIAMETER WITHOUT TOLLERANCE REPLACE

REPLACED BY

MATERIAL - HARDNESS REF. SCALELENGHT WITHOUT TOLLERANCE

WEIGHT [kg]

L
a

 
d

i
t
t
a

 
s
i
 
r
i
s
e

r
v
a
 
l
a

 
p

r
o

p
r
i
e

t
à
 
d
i
 
q

u
e

s
t
o

 
d

i
s
e

g
n
o

.
 
N

O
N

 
D

I
V

U
L

G
A

R
E

.
 
C

o
n
f
i
d

e
n

t
i
a

l
 
c
o
p

y
r
i
g

h
t
 
r
e
s
e

r
v
e
d

 
N

O
 
C

O
P

Y
I
N

G
 
O

R
 
E

X
H

I
B

I
T

I
N

G
.

OWNER

E750951173

EUR  1010F 408E

2200-22S-753-00LR-S/V

C  

A3

A/A 0

 

COAT

 

 

RADIUS WITHOUT DIMENSIONS

 

A.PIGEON

12/02/2014

1/8

COLAERT ESSIEUX1

2 3 4

5 6

7 8 9

10

11 12

13

14

15

16 17

18 19

20 21

22

23

24

25

26

14

27

28

29

30

31



29/01/2014
Page 04
Référence Désignation Name Qté mini Tarif (€) Nbre

BAA00024 Vis TH M08x020 Hexagonal screw M08x020 2 0,09 4
BAA00042 Vis TH M12x030 Hexagonal screw M12x030 1 0,24 1
BAA00044 Vis TH M12x040 Hexagonal screw M12x040 2 0,33 2
BAA00046 Vis TH M12x050 Hexagonal screw M12x050 2 0,48 2
BAA00063 Vis TH M14x50 Hexagonal screw M14x050 2 0,69 4
BAA00064 Vis TH M14x60 Hexagonal screw M14x060 2 0,66 4
BAA00260 Vis TH M12x080 Hexagonal screw M12x080 1 0,9 1
BAB00008 Ecrou H M14 Hexagonal nut M14 4 0,17 8
BAB00027 Ecrou H M24 Hexagonal nut M24 3 0,61 6
BAC00044 Rondelle plate M08 Contact washer M08 2 0,021 4
BAC00046 Rondelle plate M12 Contact washer M12 2 0,07 3
BAC00047 Rondelle plate M14 Contact washer M14 8 0,087 16
BAC00108 Rondelle Belleville Ø25.4int. Ø50ext.ép 03mm Spring washer 12 2,34 24
BAG00008 Anneau élastique alésage 75x2.5x79.5 Snap ring 1 2,97 2
BBB00111 Moteur BWRL 160 Hydraulic motor 1 334,45 1
BDB00004 Palier à flasque 4 trous Ø 50 Bearing 4h 1 76,63 2
BDC00018 Rotule de vis Ball joint 1 30,9 2
BDE00001 Graisseur coudé 90° M 8x125 Greaser 2 0,29 2
BJ000023 Réducteur Gearbox 1 975,93 1
BP000002 Autocollant sens de rotation Sticker 1 2,85 1
D0005774 Tige filetée de tension tapis Threaded stem 1 46,88 2
D0008234 Indicateur de rotation Rotation indicator 1 46,64 1
D0008515 Rondelle diamètre 60 mm Washer 1 13,29 2
D0012833 Coulisseau tendeur Tensioner 1 150,3 2
D0012842 Rondelle d'arrêt arbre Ø58 mm Stop washer 1 1,95 2
D0013835 Décrotoire avant Cleaner 1 13,53 2
D0015640 Tôle de protection Thickness sheet metal 2
R0002322 Arbre Arrière Rear shaft 1 539,32 1
R0002336 Tapis Conveyor 1 1633,08 1
R0003026 Arbre poulies avant Front shaft 1 416,29 1

Tapis / Conveyor



BBB00111

BAA00044

BAA00063

BJ000023

D0008515

BDB00004

BAC00047

D0015640

R0002322

BAA00046

BDB00004

BAC00046

BAA00046

BAB00008

D0015640

D0008515

BAA00064

BAB00008
BAC00047

BAA00024

R0003026
D0012833

D0005774

D0012842
D0008234

BP000002

BAA00260

BDC00018

BAG00008
BAC00044

R0002336

D0013835

BAA00042

BAC00046

BDE00001

BAG00008
BDC00018

BAB00027

BAC00108

BAC00044D0012842
BAA00024

D0013835

BAB00027

No. 
articl

e
Qua
ntité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice

1 1 R0002336 Tapis CE 90 R0002336 Tapis CE 90 2
2 1 R0002322 Arbre Arrière R0002322 Arbre Arrière 2

2.1 1 D0009911 Arbre AR   D0009911 Rond étiré A60-2 Ø50 1845 1 2
2.2 2 BCB40037 Noix d'entraînement chaine Ø14   BCB40037 Noix d'entraînement Magasin 1
2.3 2 R0003608 Palier soudé arrière   R0003608 Palier soudé arrière 1

2.3.1 1 D0005661 Douille de palier arbre de sol     D0005661 Tube rond Ø70 x 6.3 61 1  1
2.3.2 1 D0016119 Support     D0016119 Tôle ép : 15mm Sous trait 1 1
2.3.3 1 BK000133 Coussinets autolubrifiant (CBA 050 060 050C)     BK000133 Coussinets autolubrifiant (CBA 050 060 050C) Magasin 1  1

3 1 R0003026 Arbre poulies avant R0003026 Arbre poulies avant 1
3.1 1 D0013339 Arbre   D0013339 Rond étiré diamètre 50 mm 1595 mm 1 2
3.2 2 BCB40036 Poulie pour chaîne de Ø14mm   BCB40036 Rond Ø140 mm XC38 Sous trait 1 2
4 1 BJ000023 RH-232-(1-36.8) Ø50 RH232-(1-36.8) RH-232-(1-36.8) Ø50 Magasin 1  1
5 1 BBB00178 Moteur BWRL 130 moteur255130A6312BAAAA_SW0001 Moteur BWRL 130
6 2 D0008515 Rondelle diamètre 60 mm D0008515 Tôle ep 8 mm Sous trait Défaut
7 2 D0012833 coulisseau tendeur D0012833 Tôle ep 50 mm Sous-trait 1 5
8 2 BDC00018 Rotule de vis Rotule Ø50 Rotule  Ø50/75 larg.35 Magasin 1
9 2 D0012842 Rondelle d'arrêt arbre Ø58 mm D0012842 Tôle ep 08 mm Sous trait 1
10 1 BP000002 Autocollant sens de rotation BP000002 Autocollant 187.50 mm 1 1
11 1 D0008234 Indicateur de rotation D0008234 Rond étiré Ø50 mm 72 mm
12 2 D0005774 Tige filetée de tension tapis D0005774 Tige filetée M24 350  1
13 24 BAC00108 Rondelle Belleville Ø25.4int. Ø50ext.ép 03mm Rondelle belleville d25.4 Rondelle Belleville Ø25.4int. Ø50ext.ép 03mm Magasin 1
14 2 D0013835 Décrotoire avant D0013835 Tôle pe 06 mm Sous trait 1 1
15 4 BAA00024 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x020 (294.535-100) Vis H entierement filetée M08x020 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x020 (294.535-100) Magasin 1
16 4 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Rondelle plate fine Z M08 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Magasin 1
17 2 BDE00001 Graisseur coudé 90° M 8x125 coudé 90 m8x125 Graisseur coudé 90° M 8x125 magasin 1
18 1 Vis TH M12x30 + rondelle fine Z Vis TH M12x30 + rondelle fine Z Vis TH M12x30 + rondelle fine Z

18.1 1 BAA00042 Vis TH 12x030   Vis H  M12x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x030 (294.349-100) Magasin 1
18.2 1 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
19 1 BAA00260 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 12x080 Vis H à filetage partiel M12x080 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 12x080 Magasin 1 1
20 6 BAB00027 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 24 (31.072-10) ecrou H M24 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 24 (31.072-10) Magasin 1
21 2 BAG00008 Anneau élastique alésage 75x2.5x79.5 Anneau elastique pour alesage 075x2.5 Anneau élastique alésage 75x2.5x79.5 Magasin 1 1
22 2 Vis TH M12x40 + rondelle plate fine Z Vis TH M12x40 + rondelle plate fine Z 1

22.1 1 BAA00044 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x040 (294.365-100)   Vis H entierement filetée M12x040 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x040 (294.365-100) Magasin 1
22.2 1 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
23 4 Vis TH M14x060 + rondelles plates fines Z + écrou frein Vis TH M14x060 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x060 + rondelles plates fines Z + écrou frein 1

23.1 1 BAA00064 Vis TH M14x060   Vis H entierement filetée M14x060 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x060 (531.170-25) Magasin 1
23.2 2 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
23.3 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)   ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
24 4  Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

24.1 1 BAA00063 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 (530.301-50)   Vis H à filetage partiel M14x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 (530.301-50) Magasin 1
24.2 2 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
24.3 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)   ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
25 2 BAA00046 Vis TH 12x050 Vis H entierement filetée M12x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x050 (294.381-100) Magasin 1
26 2 BDB00004 Palier à flasque 4 trous Ø 50 (réf. SF50) Palier auto-aligneur 4.50 Palier à flasque 4 trous Ø 50 (réf. SF50) Magasin 1
27 2 D0015640 Tôle de protection joint D0015640 Tôle ep : 01 mm Sous trait 1 1

04



30/01/2014
Page 05
Référence Désignation Name Qté mini Tarif (€) Nbre

ARH23203 Arbre creux Ø 50 Shaft 1
B20P15F Bouchon femelle M 20 x 150 Plug 2
C12X25D Clavette 12 x 25 bouts droits Key 1
C20X40D Clavette 20 x 40 bouts droits Key 1
C40X25 Cale Ø 40 x 50 x 2.5 Spacer 1
C80X35 Cale Ø 80 x 100 x 3.5 Spacer 1
C8X32DR Clavette 8 x 32 bouts droit et rond Key 1
CE40 Circlips exter Ø 40 Snap ring 1
CI125 Circlips inter Ø 125 Snap ring 2
CI62 Circlips inter Ø 62 Snap ring 2
CI80 Circlips inter Ø 80 Snap ring 3
CRH23201 Carter Case 1
CRH23202 Couvercle Cover 1
J20X26 Joint fibre Ø 20 x 26 Seal 3
J40X80 Joint Ø 40 x 80 x 10 Seal 1
J80X125 Joint Ø 80 x 125 x 12 Seal 2
JB62 Bouchon Ø 62 Plug 2
JB80 Bouchon Ø 80 Plug 2
PRH23203 Pignon arbré 12 z m 3 Pinion shaft 1
PRH23204 Roue 45 z m 3 Sprocket wheel 1
PRH23205 Pignon arbré 11 z m 4.5 Pinion shaft 1
PRH23206 Roue 54 z m 4.5 Sprocket wheel 1
PRH23207 Pignon spiro conique 16 z m 2.5  à droite Ø 25 Pinion 1
PRH23209 Roue spiro conique 32 z m 2.5 à gauche Sprocket wheel 1
R6016 Roulement à billes Bearing 2
R6206 Roulement à billes Bearing 2
R6208 Roulement à billes Bearing 3
V20P15V Voyant de niveau en verre M 20 x 150 Oil level 1
VTH8X16 Vis H M08x16 Hexagonal screw M8x16 6

Boitier réducteur / Gearbox



JB62
CI62 R6206 PRH23203

C8X32DR

J40X80CI80CE40

R6208

PRH23207

PRH23209

R6206
CI62

JB62

J20X26
B20P15F

JB80

CI80

R6208
C40X25

J20X26

C12X25D

PRH23205

R6208
CI80

JB80

J80X125

CI125

R6016

C20X40D
CRH23201

J20X26

PRH23206

J80X125

C80X35

R6016

CI125

V20P15V

VTH8X16

CRH23202

ARH23203

B20P15F

PRH23204

05



31/01/2014
Page 06
Référence Désignation Name Qté mini Tarif Nbre

BAA00027 Vis TH M10x035 Hexagonal screw M10x035 4 0,21 9
BAA00652 Vis TH M24x90 Hexagonal screw M24x90 1 4,59 2
BAB00006 Ecrou Frein M10 Hexagonal nut M10 4 0,081 9
BAB00013 Ecrou Frein M24 Hexagonal nut M24 0,99 2
BAC00045 Rondelle plate M10 Contact washer M10 9 0,04 18
BAC00052 Rondelle plate AC ZI M24 Contact washer M24 4 0,33 8
BAE00026 Goupille élastique 08x50 Split pin 08x50 2 0,99 4
D0013145 Axe porte Pin 1 5,59 2
D0013166 Support de bavette Flap holder 1 37,79 1
D0013329 Bavette Flap 1 1
R0002983 Porte guillotine Door 1 593,48 1
R0002990 Vérin porte guillotine Hydraulic cylinder 1 553,65 1
R0002991 Vérin porte guillotine Hydraulic cylinder 1 553,65 1

Porte / Door



A

B

C

D0013166

D0013329

R0002990

R0002983

R0002991

A  (1 : 10)

BAC00045

BAA00027

BAC00045

BAB00006

B  (1 : 10)

BAE00026

D0013145

BAC00052

C  (1 : 10)

BAC00052

BAB00013

BAA00652

No. 
articl

e
Qua
ntité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice

1 1 S0000843 Bavette équipée S0000843 Bavette équipée 1
1.1 1 D0013166 Tôle d'étanchéité   D0013166 Tôle ép: 03mm Sous Trait 1 2
1.2 1 D0013329 Bavette avant   D0013329 Bande ttransporteuse Sous-trait 1 1
1.3 9 Vis TH M10x35 + rondelles plate fine Z + écrou frein   Vis TH M10x035 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x35 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

1.3.1 1 BAA00027 Vis TH 10x035     Vis H entièrement filetée M10x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 10x035 (294.691-100) Magasin 1
1.3.2 2 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)     Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
1.3.3 1 BAB00006 Ecrou  Frein  M 10     ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1

2 1 R0002983 Porte guillotine R0002983 2
2.1 2 D0013134 Montant   D0013134 Tube carré 80x06 2300 1 1
2.2 1 D0013135 Sommet   D0013135 Tôle ep : 08 mm Sous trait 1 3

2.2.1 - Sheet     
2.3 4 D0013137 Traverse   D0013137 Tube carré 60 x 06 1553 mm 0 2
2.4 1 D0013136 Tôle   D0013136 Tôle noire ep : 04 mm 1705 x 1500 0 2
2.5 4 D0013143 Douille   D0013143 Rond étiré A60 Ø40 mm 31 1 1
2.6 2 D0013146 Bouchon   D0013146 Tôle ep 06 mm 80 x 68 mm 1
2.7 1 D0013165 Tôle d'étanchéité   D0013165 Tôle ép: 03 mm Sous Trait 1 2
2.8 2 D0013336 Cale   D0013336 Tôle ep 04 mm 700 x 68 mm 1 1
2.9 2 D0000994 Chaîne ordinaire bichro 14 x 68 E 35   chaine2 Chaîne ordinaire bichro 14 x 68 E 35 Magasin 1
3 1 R0002991 Vérin porte guillotine R0002991 Vérin porte guillotine 1

3.1 1 D0013149 Chappe vérin   D0013149 Tôle ep 15 mm Sous trait 1 1
3.2 1   BBA00130

3.2.1 1 BBA00041     chemise 30-60 C1500 Vérin DE 30x60 Course 1500 magasin 1
3.2.2 1     tige 30-60 C1500

4 1 R0002990 Vérin porte guillotine R0002990 Vérin porte guillotine 1
4.1 1 D0013149 Chappe vérin   D0013149 Tôle ep 15 mm Sous trait 1 1
4.2 1   Vérin 30-60 C1500

4.2.1 1 BBA00041     chemise 30-60 C1500 Vérin DE 30x60 Course 1500 magasin 1
4.2.2 1     tige 30-60 C1500

5 2 D0013145 Axe porte D0013145 Rond étiré A60-2 Ø25 145 mm 1 1
6 1 BBB00225 Diviseur de débit 50/50 Diviseur débit BUCHER Diviseur de débit 50/50 Magasin 1
7 4 BAE00026 Goupille élastique AC Brute 08x50 (418-25) M8 L50 Goupille élastique AC Brute 08x50 (418-25) Magasin 1
8 4 BAC00052 Rondelle plate AC ZI M24 Rondelle plate fine Z M24 Rondelle plate AC ZI M24 Magasin 1 1
9 2 Vis TH M24x90 + rondelles fines z + écrou frein Vis TH M24x90+rondelle plate fine Z +écrou frein Vis TH M24x90 + rondelles fines z + écrou frein 1

9.1 1 BAA00117 Vis TH AC ZI 8.8 FP 24 x 90   Vis H à filetage partiel M24x090 Vis TH AC ZI 8.8 FP 24 x 90 Magasin 1
9.2 2 BAC00052 Rondelle plate AC ZI M24   Rondelle plate fine Z M24 Rondelle plate AC ZI M24 Magasin 1 1
9.3 1 BAB00013 Ecrou Frein M 24   écrou autofreiné H M24 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 24 (127.702-10) Magasin 1

06



03/02/2014
Page 07
Référence Désignation Name Qté mini Tarif (€) Nbre

BAA00018 Vis TH M08x030 Hexagonal screw M08x30 1 0,1 2
BAA00026 Vis TH M10x030 Hexagonal screw M20x090 8 0,17 16
BAA00046 Vis TH M12x050 Hexagonal screw M20x090 6 0,36 12
BAA00063 Vis TH M14x050 Hexagonal screw M20x090 4 0,69 8
BAA00076 Vis TH M16x045 Hexagonal screw M20x090 28 0,63 56
BAA00165 Vis TH M14x045 Hexagonal screw M20x090 3 0,75 6
BAA00344 Vis TH M16x055 Hexagonal screw M20x090 16 0,78 32
BAA00468 Vis TRCC M10x030 Cup square neck screw M10x030 9 0,22 18
BAB00005 Ecrou H M08 Hexagonal nut M08 1 0,03 2
BAB00006 Ecrou H M10 Hexagonal nut M10 17 0,81 34
BAB00008 Ecrou H M14 Hexagonal nut M14 7 0,17 14
BAB00009 Ecrou H M16 Hexagonal nut M16 44 0,18 88
BAB00021 Ecrou H  M12 Hexagonal nut M12 6 0,06 12
BAC00044 Rondelle plate M08 Contact washer M08 2 0,021 4
BAC00045 Rondelle plate M10 Contact washer M10 25 0,04 50
BAC00046 Rondelle plate M12 Contact washer M12 12 0,07 24
BAC00047 Rondelle plate M14 Contact washer M14 14 0,087 28
BAC00048 Rondelle plate M16 Contact washer M16 88 0,11 176
BDB00020 Palier à flasque 4 trous Ø 45 Bearing 4h 1 61,68 2
BID00009 Eclaireur de plaque Light 1 10,58 1
BIF00014 Feux multifonctions câblés gauche Rear light 1 113,73 2
BJ000071 Boitier triple SISP RA208U104 Gearbox 1 2529,52 1
D0009846 Poutre supérieur cadre Top frame 1 327,52 1
D0009984 Couteau hérisson Knife 22 12,85 44
D0011912 Pales en L Blade 8 18,98 16
D0012518 Cache prise feux Protection guard 1 42,37 2
D0013174 Support feux Right Light holder 1 70,34 1
D0013191 Support fils Wires holder 1 15,93 1
R0002274 Hérissons Droit Ø750 mm Right rotor 1 1373,23 1
R0002275 Hérisson Gauche Ø750 mm Left rotor 1 1373,23 1
R0002986 Cadres Hérissons Ø750 mm 2012 Rotors frame 1 1214,73 1
R0002998 Plateaux racleurs Ø780 G Left scraper plate 1 169,09 1
R0003001 Plateaux racleurs Ø780 D Right scraper plate 1 169,09 1
R0003024 Support plaque Left light holder 1 36,25 1

Hérissons / Rotors



A

B

C

D0012518
D0013174

BAA00018

BIF00014

BAB00006

D0013191

BAA00026

BAC00044

BAB00005

BAC00045

D0009846

BAC00047

BAA00165

BAB00008

R0002274
R0002275

BJ000071

BIF00014

BID00009

D0012518

R0003024

BAC00045
BAA00026

BAB00006

R0002998 R0003001

R0002986

A  (1 : 15)

BAA00046
BAC00046

BAB00021

B  (1 : 15)

BAB00006

BAC00045

BAA00468

D0009984

D0011912

BAA00344

BAB00009

BAC00048

BAA00076

D0009984

BAB00009

BAC00048

C  (1 : 15)

BDB00020 BAB00008

BAA00063

BAC00047

No. 
articl

e
Qua
ntité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice

1 1 R0003024 Support plaque R0003024 Support plaque 1
1.1 1 D0013174 Support feux   D0013174 Tôle ep 04 mm Sous trait 1 1
1.2 1 D0013337 Passe fil   D0013337 Tôle ép: 1.5 mm 300 x 58 1 1
2 1 R0003001 Plateaux racleurs Ø780 D R0003001 Plateaux racleurs Ø780 D 1

2.1 1 D0010052 Plateau   D0010052 Tôle ep : 08 Sous-trait 1 2
2.2 3 D0013234 Racleur   D0013234 Tôle ep 06 mm Sous trait 1 1
3 1 R0002998 Plateaux racleurs Ø780 G R0002998 Plateaux racleurs Ø780 G 1

3.1 1 D0010052 Plateau   D0010052 Tôle ep : 08 Sous-trait 1 2
3.2 3 D0013234 Racleur   D0013234 Tôle ep 06 mm Sous trait 1 1
4 1 R0002986 Cadres Hérissons Ø750 mm 2012 R0002986 Cadres Hérissons Ø750 mm 2012 1

4.1 1 D0010155 Triangle raccord   D0010155 Tôle ep : 3mm sous trait 1 1
4.2 1 D0010153 Pare fumier gauche   D0010153 Tôle ep 05 mm Sous trait fromparent+ 1 1
4.3 1 D0013172 Plateau embase   D0013172 Tole ep : 05 mm Sous trait 1 3

4.4 1 D0010154 Pare fumier droit   D0010154 Tôle ep 05 mm Sous trait 1

4.5 2 D0013169 Rondelle calage   D0013169 Tôle ep 10 mm Sous trait 1 2
4.6 1 D0009826 Poutre cadre gauche   D0009826 Tôle ep 05 mm Sous trait 1 2

4.6.1 -     
4.7 2 D0009862 Plaque d'assemblage cadre   D0009862 Tôle ep 10 mm 240 mm 1 1
4.8 10 D0010134 Plat de renfort   D0010134 Plat 60 ep 06 mm 233 mm 0 1
4.9 1 D0009845 Poutre cadre droite   D0009845 Tle ep 05 mm Sous trait 1 2

4.9.1 -     
5 1 R0002274 Hérissons Droit Ø750 mm R0002274 Hérissons Droit Ø750 mm 1

5.1 1 D0009835 tube   D0009835 Tube Ø193.7 Ep 4mm 1859 mm 0 1

5.2 1 D0013186 Arbre de hérisson   D0013186 Rond étiré A60 Ø45 1946 mm 1 2
5.3 1 D0009837 Coupelle sup.   D0009837 Tôle ep : 08 Sous-trait 1  1

5.4 1 D0010095 Bague d'arrêt Ø45 mm   D0010095 Tube Ø71mm ép: 17.5mm 25 mm 1  1
5.5 2 D0010094 Rondelle sup.   D0010094 Tôle ép: 08mm Sous Trait 1 1
5.6 2 D0009284 Dernière pale renfort droit   D0009284 Tôle ép:08 (E36) Sous Trait Traçage 1 2
5.7 3 D0010057 pâle d'embase   D0010057 Tôle ép: 8 mm (S355) Sous Trait 1 1
5.8 9 D0005616 Gousset de pâles   D0005616 Tôle ép: 08mm Sous Trait 1 2

5.9 2 D0009838 Dent hérisson   D0009838 Tôle ep: 08 mm S355 Sous trait 1 3

5.10 20 D0009839 Pâle   D0009839 Tôle ép : 08mm S355 Sous trait 1 4

5.11 1 D0013187 Rondelle sup.   D0013187 Tôle ép: 08mm Sous Trait 1 1
5.12 3 D0013173 Racleur   D0013173 Tôle ep 08 Sous trait 1 1
5.13 1 D0013195 Douille   D0013195 Douille Sous trait 1 1

6 1 R0002275 Hérisson Gauche Ø750 mm R0002275 Hérisson Gauche Ø750 mm 1
6.1 1 D0009835 tube   D0009835 Tube Ø193.7 Ep 4mm 1859 mm 0 1

6.2 1 D0013186 Arbre de hérisson   D0013186 Rond étiré A60 Ø45 1946 mm 1 2
6.3 1 D0009837 Coupelle sup.   D0009837 Tôle ep : 08 Sous-trait 1  1

6.4 1 D0010095 Bague d'arrêt Ø45 mm   D0010095 Tube Ø71mm ép: 17.5mm 25 mm 1  1
6.5 2 D0010094 Rondelle sup.   D0010094 Tôle ép: 08mm Sous Trait 1 1
6.6 3 D0010079 Pâle gauche hérissons   D0010079 Tôle ép: 8 mm (S355) Sous Trait 1 1
6.7 9 D0005616 Gousset de pâles   D0005616 Tôle ép: 08mm Sous Trait 1 2

6.8 2 D0009840 Pale supérieur gauche   D0009840 Tôle ep : 08 mm Sous-trait 1 3

6.9 20 D0009841 Pale supérieur gauche   D0009841 Tôle ep : 08 mm Sous-trait 1 3

6.10 1 D0013187 Rondelle sup.   D0013187 Tôle ép: 08mm Sous Trait 1 1
6.11 2 D0009285 Dernière pale renfort droit   D0009285 Tôle ép:08 (S235) Sous Trait Traçage 1 3
6.12 3 D0013173 Racleur   D0013173 Tôle ep 08 Sous trait 1 1
6.13 1 D0013195 Douille   D0013195 Douille Sous trait 1 1

7 1 BJ000071 Boitier triple SISP RA208U104 BJ000071 Boitier triple SISP RA208U104 Magasin 1 1
8 1 D0009846 Poutre supérieur cadre D0009846 Tôle ep : 08 mm Sous trait 1 2
9 1 D0013174 Support feux D0013174 Tôle ep 04 mm Sous trait 1 1
10 2 D0012518 Cache prise feux D0012518 Tôle ep 02 Sous trait 1 1

10.1 - Sheet   
11 1 D0013191 Support fils D0013191 Tube carré 50x50x04 1630 mm 1 1
12 1 BIF00014 Feux multifonctions câblés droit Feu multifonctions câblé droit Feux multifonctions câblés droit Magasin 1
13 1 BIF00014 Feux multifonctions câblés gauche Feu multifonctions câblé gauche Feux multifonctions câblés gauche Magasin 1
14 28 S0000511 Couteau et visserie S0000511 Couteau et visserie 2

14.1 1 D0009984 Couteau hérisson   D0009984 Tole ep : 08 mm 30MB5 Sous-trait 1 3
14.2 2 BAA00076 Vis TH M16 x 045   Vis H entierement filetée M16x045 Vis TH AC ZI 8.8 FP 16 x 050 Magasin 1
14.3 4 BAC00048 Rondelle M 16   Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
14.4 2 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16   ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
15 2 Vis TH M08x030 + Rondelles plates fine Z + écrou frein Vis TH M08x030 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M08x030 + Rondelles plates fine Z + écrou frein 1

15.1 1 BAA00018 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x030 (294.578-100)   Vis H entierement filetée M08x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x030 (294.578-100) Magasin 1
15.2 2 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100)   Rondelle plate fine Z M08 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Magasin 1
15.3 1 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100)   ecrou autofreiné H M08 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) Magasin 1
16 16 Vis TH M10x030 + rondelles plates fines Z + écrou frein Vis TH M10x030 + rondelles plate fine Z + écrou frein1 Vis TH M10x030 + rondelles plates fines Z + écrou frein 1

16.1 1 BAB00006 Ecrou  Frein  M 10   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
16.2 2 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
16.3 1 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030   Vis H entierement filetée M10x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x030 (294.683-100) Magasin 1
17 12  Vis TH M12x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

17.1 1 BAA00046 Vis TH 12x050   Vis H entierement filetée M12x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x050 (294.381-100) Magasin 1
17.2 2 BAC00046 Cuve   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
17.3 1 BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100)   ecrou H M12 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100) Magasin 1
18 2 BDB00020 Palier à flasque 4 trous Ø 45 Palier auto-aligneur 4.45 Palier à flasque 4 trous Ø 45 (réf. SF45N) Magasin 1
19 19 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
20 19 BAB00006 Ecrou  Frein  M 10 ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
21 18 BAA00468 Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100) collet carré M10x30 Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100) Magasin
22 6 Vis TH M14x045 + rondelles plates fines z + écrou frein Vis TH M14x045 + rondelles plate fine Z + écrou frein Transbordeur 1

22.1 1 BAA00165 Vis TH AC ZI 8.8 FP 14x045   Vis H entierement filetée M14x045 Vis TH AC ZI 8.8 FP 14x045 Magasin 1
22.2 2 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
22.3 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)   ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
23 8  Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

23.1 1 BAA00063 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 (530.301-50)   Vis H à filetage partiel M14x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 (530.301-50) Magasin 1
23.2 2 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
23.3 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)   ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
24 1 BP000004 Autocollant 25 km/h rond 25 Autocollant Magasin 1
25 1 Plaque  immatriculation plaque215x275 Plaque  215 x 275 Magasin 1
26 1 BID00009 Eclaireur de plaque Eclaireur de plaque Eclaireur de plaque Magasin 1
27 16 S0000707 S0000707 Couteau + pale  L 1

27.1 1 D0011912 Pales en L   D0011912 Tôle ép 08mm S700 Sous trait 1 3
27.2 1 D0009984 Couteau hérisson   D0009984 Tole ep : 08 mm 30MB5 Sous-trait 1 3
27.3 2 BAA00344 Vis TH M16 x 055   Vis H entierement filetée M16x055 Vis TH AC ZI 8.8 FP 16 x 055 Magasin 1
27.4 2 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16   ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
27.5 4 BAC00048 Rondelle M 16   Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1

07



04/02/2014
Page 08
Num Référence Désignation Name Qté mini Tarif (€) Nbre

1 CRA20802 Carter Case 1
2 BRA20213 Boite palière Bearing box 1
3 CRA20804 Carter latéral gauche Left case 1
4 CRA20805 Carter latéral droite Right case 1
5 CRA20803 Couvercle Cover 2
6 PRA20217 Pignon spiro conique 17 z m 5.5 à droite Pinion 1
7 PRD67002 Roue spiro conique 23 z m 5.5 à gauche Sprocket wheel 1
8 PRD78004 Pignon spiro conique 13 z m 5.9 à droite Pinion 1
9 PRD65012 Roue spiro conique 20 z m 5.9 à gauche Sprocket wheel 1
10 PRD78006 Pignon spiro conique 13 z m 5.9 à gauche Pinion 1
11 PRD65011 Roue spiro conique 20 z m 5.9 à droite Sprocket wheel 1
12 ARA20302 Arbre de boite palière Shaft 1
13 ARD67001 Arbre de liaison Shaft 1
14 ARA20803 Arbre traversant 16 cannelures Ø 45 Shaft 2
15 ERD65006 Entretoise Ø 45 x 52 x 55 x 21 Spacer 2
16 ERA20801 Entretoise Ø 40 x 50 x 9.7 Spacer 2
17 ERD78001 Ecrou M 39 x 2 ep 17 Hexagonal nut 2
18 R30308 Roulement rouleaux coniques Bearing 2
19 R30210 Roulement rouleaux coniques Bearing 4
20 R30211 Roulement rouleaux coniques Bearing 1
21 R32012X Roulement rouleaux coniques Bearing 2
22 BNA4550A Bague Ø 45 x 50 x 20.5 Oil-less bearing 1
23 CE45 Circlips exter Ø 45 Snap ring 1
24 CE55 Circlips exter Ø 55 Snap ring 1
25 CI95 Circlips inter Ø 95 Snap ring 2
26 CI100 Circlips inter Ø 100 Snap ring 1
27 GO28X16 Goupille GO.2 Ø 8 x 16 Pin 2
28 J45X80 Joint Ø 45 x 80 x 10 Seal 2
29 J55X90 Joint Ø 55 x 90 x 10 Seal 1
30 JB55 Bouchon Ø 55 Plug 1
31 JB90 Bouchon Ø 90 Plug 4
32 B20P15F Bouchon femelle M 20 x 150 Plug 4
33 V20P15V Voyant de niveau en verre M 20 x 150 Oil level 1
34 J20X26 Joint fibre Ø 20 x 26 Seal 5
35 VTH10X30 Vis H M 10 x 30 Hexagonal screw M10x030 24
36 VTH12X30 Vis H M 12 x 30 Hexagonal screw M12x030 16
37 99-00-08 PLAQUE SIGNALETIQUE 0.8mm Idenfification plate 1

Boitier triple / Gearbox



 7
5
° 

9 ZA Croix St Mathieu - F28320 GALLARDON9 ZA Croix St Mathieu - F28320 GALLARDON9 ZA Croix St Mathieu - F28320 GALLARDON9 ZA Croix St Mathieu - F28320 GALLARDON
YHT

Entrée 1"3/8-Sortie 16c Ø45

Ind : B Le : 22/01/14

5

1/2.081/12

Poids (Kg): Huile (L):

RA208U103

SISP - GEARBOXES

Date:

REDUCTEUR RA208 à 75° Réf: 

Ech:19/10/12

Tél:33(0)2.37.33.38.60  Fax:33(0)2.37.90.92.88Tél:33(0)2.37.33.38.60  Fax:33(0)2.37.90.92.88Tél:33(0)2.37.33.38.60  Fax:33(0)2.37.90.92.88Tél:33(0)2.37.33.38.60  Fax:33(0)2.37.90.92.88

Rapport:

CE PLAN EST LA PROPRIETE DE LA SOCIETE SISP - GEARBOXES ET NE PEUT ETRE COPIE OU REPRODUIT SANS AUTORISATION

126.5

17

25

8

7

13

20
26

25

21

21

17

27

29

12

22

19

31

10

24

4

5

3

34

27

9

16

18

37

14

33

32

34

32

6

19

34
32

35

28

36

34

11

2

35

19

30

15

31

?

Ind Modification Date

A cales cémentées remplacées par des circlips 18/12/12

B JB62 Devient JB55 22/01/14





PERARD SAS
Avenue de l’Europe
Z.I. de Baleycourt
55100 VERDUN
France

tél: 03.29.73.73.73
Fax: 03.29.73.73.74
www.perard.fr
contact@perard.fr


	FT 19 entete
	Nomenclatures CE 110K
	Sommaire
	01 ok

	01 - Caisse et accessoires
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 25)
	Vue de détail B (1 : 25)
	Vue de détail C (1 : 25)
	Vue de mise en plan8
	Vue de détail D (1 : 20)
	Vue de détail E (1 : 25)
	Vue de détail F (1 : 25)


	Nomenclatures CE 110K
	2.1 ok

	02 - Flèche 12 mm
	Feuille1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3


	Nomenclatures CE 110K
	2.2 ok

	02 - Flèche
	Feuille1
	Vue de mise en plan16


	Nomenclatures CE 110K
	03

	20140212162650_E750951173
	Nomenclatures CE 110K
	4 ok

	04 - Tapis
	Feuille1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3


	Nomenclatures CE 110K
	5 ok

	05 - Boitier réducteur
	Eclaté
	Vue de mise en plan1


	Nomenclatures CE 110K
	6 ok

	06 - Porte
	Feuille1
	Vue de mise en plan10
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 10)


	Nomenclatures CE 110K
	07 ok

	07 - Hérissons
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 15)
	Vue de détail B (1 : 15)
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5
	Vue de détail C (1 : 15)


	Nomenclatures CE 110K
	08 ok

	RA208U103-B

